
ZARZĄDZENIE NR 1752/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   116 053 136,81 zł, z tego: 

- dochody bieżące  102 599 887,07 zł 

- dochody majątkowe 13 453 249,74 zł.  

2) wydatki                              129 220 191,41 zł, z tego 

- wydatki bieżące              103 374 098,48 zł 

- wydatki majątkowe         25 846 092,93 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 709 212,80 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD96DC0-2CC4-4FC1-B1DF-6431CD8AA84A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 855,00 44 855,00

Melioracje wodne 44 800,00 44 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 44 770,00

Izby rolnicze 55,00 85,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

55,00 85,00

750 Administracja publiczna 11 347 903,22 11 347 903,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 837 628,85 9 837 628,85

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 3 160,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 200,00 820,00

4430 Różne opłaty i składki 33 600,00 34 020,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 8 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 50 000,00 51 500,00

801 Oświata i wychowanie 40 632 576,99 40 632 576,99

Szkoły podstawowe 21 662 133,06 21 670 633,06

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 900,00 128 900,00

4270 Zakup usług remontowych 50 845,00 56 345,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 900,00 28 900,00

Przedszkola 8 766 419,18 8 779 419,18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 830,00 6 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 356 900,00 368 900,00

Dokształacanie i dosknalenie nauczycieli 117 663,00 117 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 306,00 36 306,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 81 347,00 81 347,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 421 893,00 1 430 393,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 316,00 163 316,00

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00 15 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 110,00 22 610,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2 325 902,88 2 307 902,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 470,00 137 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 560,00 128 560,00

80104

80146

1 500,00

960,00

-1 380,00

420,00

-1 500,00

0,00

8 500,00

-5 000,00

5 500,00

8 000,00

13 000,00

1 000,00

12 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1752/2023  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 29.09.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

01008 -30,00

-30,00

30,00

30,00

0,00

0,0075023

01030

80101

80149

0,00

80148 8 500,00

5 000,00

2 000,00

1 500,00

-18 000,00

10 000,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD96DC0-2CC4-4FC1-B1DF-6431CD8AA84A. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 419 538,50 392 538,50

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 841 800,79 2 829 800,79

4300 Zakup usług pozostałych 59 220,00 47 220,00

Pozostała działalność 956 634,00 956 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 871,00 48 871,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 987,00 6 987,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 574,00 2 574,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 453 297,00 453 297,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 739 264,79 739 264,79

Pozostała działalność 739 264,79 739 264,79

4260 Zakup energii 10 200,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 139 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 128 799,15 1 128 799,15

Pozostała działalność 61 647,00 61 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 554,00 1 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,00 223,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 780,00 7 780,00

129 220 191,41 129 220 191,41

0,00

0,00

85495 0,00

800,00

Razem: 0,00

0,00

0,00

80195 0,00

0,00

-12 000,00

80150

-27 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85395 0,00

-800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD96DC0-2CC4-4FC1-B1DF-6431CD8AA84A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1752/2023 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1




